جامعه ایران برای این که بتواند دمکراتیک، مدرن و مدافع آزادی و برابری باشد، باید بیش از پیش راه را برای حضور گسترده تر زنان در عرصه های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی هموار سازد.

پیروز باد مبارزه ی مستمر زنان برای آزادی و برابری

مستحکم باد اتحاد و همبستگی جنبش زنان با جنبش کارگری

گرامی باد ۸ مارس، روز جهانی زن

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

۴ مارس ۲۰۰۹ - ۱۴ اسفند ۱۳۸۷

باز هم تحریف حقیقت، وسط اکثریت

علی اکبر شالگونی

اخیراً رادیو - تلویزیون فارسی زبان بی بی سی، در بر نامه ویژه ای به مناسبت سی سالگی انقلاب ایران، اقدام به انتشار خاطرات و نظرات تنی چند از هنرمندان و فعالین سیاسی ایرانی، در رابطه با انقلاب ایران کرده است که به صورت فیلم های ویدیوئی می توان در سایت بی بی سی فارسی آن ها را مشاهده کرد.